
UCHWAŁA NR 616/XXX/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. Nr 
594 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy, na 
okres do 5 lat, dla części obiektu budowlanego byłej Szkoły Podstawowej w Jagodzinie zlokalizowanej na działce 
Nr 125/2, z przeznaczeniem dla anten WiFi i urządzeń sieci transmisyjnej z Firmą Telecentrum Elżbieta Nakiewicz 
z siedzibą w Pieńsku na prowadzenie usług telekomunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa dzierżawy była zawarta dnia 31 października 2012 r. na okres 1 roku. W oparciu 
o art. 37 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami rada miejska może wyrazić zgodę na 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia w/w umowy. 

Id: BD71ED50-E0A9-4A36-BCC8-655AB6132C88. Podpisany Strona 1




